2021 年７月 27 日

各 位

会 社 名 レーザーテック株式会社

代表者名   代表取締役社長 岡林 理

（コード：6920 東証第１部）

問合せ先   経営企画室長 三澤 祐太朗

  （TEL. 045-478-7111）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2021年７月１日付けで下記のとおり人事異動を行いましたので、お知らせいたします。

記

人事異動 （202１年７月１日付）

 当社の技術領域とその関連分野で極めて高い見識を有する高度専門職位として「フェロー」職を新設し、２名を

任命する。

氏名 新 旧

佐久間
さ く ま

純
じゅん 技術本部 先端開発室

フェロー

技術本部 先端開発室

シニアサイエンティスト

武久
た けひ さ

究
きわむ 技術本部 先端開発室

フェロー

技術本部 先端開発室

シニアサイエンティスト

以 上